
  

 

РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ ЗА ФИНАЛЕН ТУРНИР  
23.05.2019 ФФМ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР „ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ“ 

 

КАТЕГОРИЈА 4то/5то ОДДЕЛЕНИЕ 

ГРУПА 1 - АЕРОДРОМ, ШАИР(ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ), НЕГОТИНО(СТРАЩО ПИНЧУР), ТЕТОВО(БРАЌА МИДЕНИ), 

СТРУМИЦА(НИКОЛА ВАПЦАРОВ) (ВЕЩТАШКА ТРЕВА(ГОЛЕМ) - ТЕРЕН 1)  

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 АЕРОДРОМ СТРЕЛИ (НЕГ) 10,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 2 ДОРТМУНД КИНГ СПОРТ 10,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 3 СТРЕЛИ (СТР) АЕРОДРОМ 10,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 4 ДОРТМУНД СТРЕЛИ (НЕГ) 10,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 5 КИНГ СПОРТ СТРЕЛИ (СТР) 10,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 6 АЕРОДРОМ ДОРТМУНД 11,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 7 СТРЕЛИ (НЕГ) КИНГ СПОРТ 11,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 8 ДОРТМУНД СТРЕЛИ (СТР) 11,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 9 АЕРОДРОМ КИНГ СПОРТ 11,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 10 СТРЕЛИ (НЕГ) СТРЕЛИ (СТР) 11,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

ГРУПА 2 - КИСЕЛА ВОДА(РАЈКО ЖИЗИФОВ), КУМАНОВО(МАГДАЛЕНА АНТОВА), ГЕВГЕЛИЈА(КРСТЕ МИСИРКОВ), 

КИШЕВО(ВЛАДИМИР ПОЛЕЖАНОСКИ), КАВАДАРЦИ(СТРАЩО ПИНЧУР) (ВЕЩТАШКА ТРЕВА(ГОЛЕМ) - ТЕРЕН 2) 

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 ГЛАДИЈАТОРИ КОЖУФ 10,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 2 ШАМПИОНИ(КУ) ЗВЕЗДИЧКИ 10,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 3 ЛАВОВИ ГЛАДИЈАТОРИ 10,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 4 ШАМПИОНИ(КУ) КОЖУФ 10,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 5 ЗВЕЗДИЧКИ ЛАВОВИ 10,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 6 ГЛАДИЈАТОРИ ШАМПИОНИ(КУ) 11,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2 

НАТПРЕВАР 7 КОЖУФ ЗВЕЗДИЧКИ 11,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 8 ШАМПИОНИ(КУ) ЛАВОВИ 11,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 9 ГЛАДИЈАТОРИ ЗВЕЗДИЧКИ 11,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 10 КОЖУФ ЛАВОВИ 11,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(ГОЛЕМ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

КАТЕГОРИЈА 4то/5то ОДДЕЛЕНИЕ 

ГРУПА 3 – ИЛИНДЕН(БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ), КАРПОЩ(ДИМО ХАЧИ ДИМОВ), ЩТИП(СЛАВЕЈКО АРСОВ), 

КОШАНИ(ГОЦЕ ДЕЛШЕВ), ПРИЛЕП(СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ) (ВЕЩТАШКА ТРЕВА(МАЛ) - ТЕРЕН 1) 

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 БРАМИЛ ЈУНИОР ВЛАЈКО 10,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 2 ШАМПИОНИ(ШТ) ВИНИЦА 10,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 3 ЛАВОВИ БРАМИЛ ЈУНИОР 10,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 4 ШАМПИОНИ(ШТ) ВЛАЈКО 10,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 5 ВИНИЦА ЛАВОВИ 10,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 6 БРАМИЛ ЈУНИОР ШАМПИОНИ(ШТ) 11,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 7 ВЛАЈКО ВИНИЦА 11,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 8 ШАМПИОНИ(ШТ) ЛАВОВИ 11,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 9 БРАМИЛ ЈУНИОР ВИНИЦА 11,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

НАТПРЕВАР 10 ВЛАЈКО ЛАВОВИ 11,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

ГРУПА 4 – Д. ПЕТРОВ(МИРЧЕ АЦЕВ), Г. БАБА(25 МАЈ), ВЕЛЕС(ВАСИЛ ГЛАВИНОВ), РАДОВИШ(НИКОЛА КАРЕВ), 

БИТОЛА(ТОДОР АНГЕЛЕСКИ), ГОСТИВАР(ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ) (ВЕЩТАШКА ТРЕВА(МАЛ) - ТЕРЕН 2) 

Број на натпревар ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

НАТПРЕВАР 1 ЛАВОВИ БАРЦЕЛОНА 10,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2  

НАТПРЕВАР 2 ФОРТУНА БАИР 10,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 3 КОБРА БАЕРН 10,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 4 ЛАВОВИ ФОРТУНА 10,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 5 БАРЦЕЛОНА БАЕРН 10,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 6 БАИР КОБРА 11,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 7 ФОРТУНА БАРЦЕЛОНА 11,12 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 8 БАЕРН БАИР 11,24 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 9 КОБРА ЛАВОВИ 11,36 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 10 БАРЦЕЛОНА БАИР 11,48 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 11 ФОРТУНА КОБРА 12,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

НАТПРЕВАР 12 ЛАВОВИ БАЕРН 12,00 ВЕЩТАШКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

12,15 - 12,50 – Пауза за освежување – Трибина на терен со природна трева 

ПОЛУФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ 

НАТПРЕВАР ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

ПОЛУФИНАЛЕ  1 ПОБЕДНИК ГРУПА 1 ПОБЕДНИК ГРУПА 2 13,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

ПОЛУФИНАЛЕ  2 ПОБЕДНИК ГРУПА 3 ПОБЕДНИК ГРУПА 4 13,00 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

 

НАТПРЕВАРИ ЗА ФИНАЛЕН ПЛАСМАН 

НАТПРЕВАР ЕКИПА 1 ЕКИПА 2 ПОЧЕТОК ТЕРЕН 

ФИНАЛЕ ПОБЕДНИК ПОЛУФИНАЛЕ  1 ПОБЕДНИК ПОЛУФИНАЛЕ  2 13,15 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 1   

ЗА ТРЕТО МЕСТО ПОРАЗЕН ПОЛУФИНАЛЕ  1 ПОРАЗЕН ПОЛУФИНАЛЕ  2 13,15 ВЕШТАЧКА ТРЕВА(МАЛ ТЕРЕН) - ТЕРЕН 2   

 

13,45 – Прогласување на најдобри, доделување награди и затворање – Терен со природна трева (Терени 2 и 3) 

 


